
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 Bari- Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Referenti: dott.ssa Mariana Angellotti – dott.ssa Elisabetta Paolillo 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 
 

                                                                            

                                                 BARI, data in protocollo 

 

                                                                     A tutte le Istituzioni Scolastiche della Provincia di Bari 

 

                                                                      A tutte le O.O.S.S. Comparto Scuola della Provincia di Bari 

 

Oggetto: Individuazione destinatari della proposta di stipula del contratto a tempo determinato 

da GPS dell’A.T. di Bari per l’a. s. 2024/2025 – RETTIFICHE. 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la Nota AOOUSPBA n. 46164 del 25-11-2024: “Individuazione destinatari della proposta 

di stipula del contratto a tempo determinato da GPS dell’A.T. di Bari per l’a. s. 2024/2025 – Turno 

X”;  

PRESO ATTO delle comunicazioni ricevute dalle Istituzioni Scolastiche e rilevato l’errore nella 

comunicazione delle disponibilità, acquisite agli atti di quest’Ufficio;  

RILEVATO di dover agire in autotutela; 

 

DISPONE 

 

La revoca delle seguenti individuazioni: 

• MUSCI FRANCESCA ROMANA – CDC ADEE – BAEE11018  I.C. “SANTOMASI 

SCACCHI”; 

• SIGNORELLI ANNAMARIA – CDC A060 – BAMM81301V SSIG “NICOLA 

ZINGARELLI”; 

 

nonché la variazione della seguente individuazione: 

• LIUZZI PALMA - CDC ADAA – BAAA01400E 14 CD RE DAVID: DA TIPO POSTO 

DH A TIPO POSTO EH. 

 

I destinatari del provvedimento di revoca, parteciperanno, qualora ne abbiano titolo, ai successivi 

turni di nomina secondo l’ordine di graduatoria, le preferenze espresse nonché le precedenze spettanti. 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito istituzionale con valore di notifica a tutti gli effetti 

di legge. 

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i mezzi di impugnazione previsti dalla legge. 

 
Il Dirigente 

Giuseppina Lotito 


		2024-11-27T10:21:27+0100


		2024-11-27T11:15:31+0100
	protocollo




